

<b>Dodávateľ</b> <b>REMPO, s.r.o.</b> <b>Stará Vajnorská 19</b> <b>832 45 Bratislava</b>  <b>IČO:</b> 35819081 Spol. zap. v OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 24810/B <b>IČ DPH:</b> SK2020236944 <b>DIČ:</b> 2020236944  <b>Telefón</b> 02/49 232 316 <b>Fax</b> 02/49 232 232 <b>E-mail</b> rempo@rempo.sk <b>Č. účtu</b> 6601725071 / 1111 <b>Banka</b> UniCredit Bank Slovakia a.s. <b>IBAN/BIC</b> SK9611110000006601725071	<b>Číslo dokladu</b> <b>2011300652</b>  <b>Číslo dodacieho listu</b> V201344051 <b>Číslo objednávky</b>
<b>Príjemca</b>	<b>Odberateľ</b> <b>Číslo partnera</b> 2636 <b>Mestská časť Bratislava-Nové Mesto</b> <b>Junácka 1</b> <b>832 91 Bratislava</b>  <b>IČO:</b> 00603317 <b>IČ DPH:</b> <b>DIČ:</b> 2020887385
<b>Spôsob prepravy</b>	<b>Dodacie a platobné podmienky</b>  <b>Forma úhrady</b> <b>Prevodný príkaz</b> <b>Deň vystavenia faktúry</b> 21. 11. 2013 <b>Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti</b> 21. 11. 2013 <b>Dátum splatnosti</b> 5. 12. 2013

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
SK673057	Obrusovina 140 PVC Fantastik	7 bm	3,2917	23,04	20	27,65 €
SK696104	Čiapka sieťová	1 Ks	2,5833	2,58	20	3,10 €
SV470373	Plášť dámsky biely bez rukávov	1 Ks	12,9167	12,92	20	15,50 €
SK691419	Rukavice pre domácnosť žlté veľ.L GR01YD	42 par	0,6667	28,00	20	33,60 €
SK691442	Rukavice Swift veľ.L vinyl jedn.s púdrom modré N	3 Ks	4,0833	12,25	20	14,70 €
SK695431	Obuv GOBI O1 Lux braun prac.členková	2 par	33,2500	66,50	20	79,80 €
SV472915	Obuv VENS 06781	2 par	25,7500	51,50	20	61,80 €
SK683953	Taška nákupná na kolieskách 40L/20kg	5 Ks	15,7500	78,75	20	94,50 €
<b>Spolu pred zaokrúhlením</b>				<b>275,54</b>		<b>330,65 €</b>

Denný úrok z omeškania platby je 0,05%

Tovar do zaplataenia ostáva výhradným vlastníctvom REMPO s.r.o.

MESTSKÝ ÚRAD BRATISLAVA	
MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - NOVÉ MESTO	
Junácka 1, 832 91 Bratislava	
Dňa: 21. 11. 2013	
Podacie číslo: 11 165	RZ, ZH - LU:
Číslo spisu:	
Prílohy:	Vybavuje:

## Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %      275,54 €    DPH 20 %      55,11 €    Cena celkom      330,65 €

**REMPO** s.r.o.  
 Stará Vajnorská 19  
 832 45 Bratislava  
 IČO: 35 819 081 / IČ DPH: SK2020236944  
 MOP 201

**Celkom k úhrade      330,65 €**

Doklad vystavil : Bučková 0903 774 409

euro SRS®

1 / 1